Institucioni | Agjencia pér Zhvillim Bujqésor dhe Rural |
NIPT -i K 02421002 )
Kod Institucioni 1005117
Entiteti i Qeverisjes| 001
Distrikti (TDO) 3535 Nr. i Kuponit| 105 L= 57 ¢ 20U

URDHER - SHPENZIMI

NR.[ 204 | DATE[ )¢.11.2015 |

Nr.i Punonjésve | 1 ]
Struktura e llogarive SHUMA
Nr. Kod Lloga:i!_l Nén Kod n# Objekti i shpénzimit
e e Program| Ekonomike| LlogariaiProjekt} ..
9 05| o1] 04250] 6060000| 6060099 8.383,451] Subvencion pér investimin deri 50% t& vler&s s¢ projektit
Negritje ambientesh per grumbullimin dhe ruajtjen e produkteve

3 blegtorale dhe linjé thertore e pérpunim mishi.

4

5

6

7

8

9

10 :

TOTALI ME SHIFRA 8,383,451 X
TOTALI ME FJALE ( TetEnuhonetreqmdetetedhjeten'emuekatérqmdepesédhjetenje ) Lek#
TE& dhéna pér kreditorin pérfitues : Dokumentat ngjitur Urdhér Shp&nzimit :
mri i pérfituesit Emértimi  |Nr. Dokumenti |Daté Dokumenti
"MNELA" SHPK [Cek
NIPT - i | K87902501P Xhirim X
{log.bankan00000062111 TE tjera VKM. Nr. 52, datg 21.01.2015
ri Bank&s: Credins Bank (Emértime, |Udh&zimi i pérbashket nr. 4,daté 25.02.2015
Adresa e Bankés: Tirané ‘ numér, daté) |Kontraté granti e AZHBR, nr. 916/4, daté 19.06.2015
IBAN: AL09212540530000000000062111 Autorizim Pagese nr. 2848 prot, daté 10.11.2015
PER INSTITUCIONIN PiER DEGEN E THESARIT
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P - «aeiiz‘ahpéf “Nr. i kuponit" dhe "Aprovuar dat#", plotésohen nga népunési | Degés sé Thesarit

Vs ; ?-'q.rméh i k&tij Urdh#r Shpénzimi ésht8 miratuar nga Ministri | Financave me shkresén nr. 6153 daté 27.05.2009
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Institucioni Agjencia pér Zhvillim Bujqésor dhe Rural |
NIPT - i K 02421002 )
Kod Institucioni 1005117
Entiteti i Qeverisjes 001
Distrikti (TDO) 3535 Nr.i Kuponit{ {CC 51T —[SOCI5E
URDHER - SHPENZIMI
NR. DATE| 25.11.2015 |
Nr.i Punonjésve | 1 |
Struktura ¢ llogarive SHUMA
Nr. Kod Llogaria Nén Kod né Objekti i shpénzimit
Sr. fXap; Program Eko:mmikq Llogaria Projekt& Leké
05] 01y 04250] 6060000] 6060099 11,519,122] Subvencion pér investimin deri 50% t& vlerés s& projektit
2 Ngritje ambientesh pér grumbullimin dhe ruajtien e produkteve
3 blegtorale dhe linj& thertore e p&rpunim mishi.
4
5
6
7
8
9
10
TOTALI ME SHIFRA 11,519,122 - X
TOTALI ME FJALE (Njémbedhjetémilionepestqindengntémbédhjetémijenjéqindenjézetedy) Leké
Té dhéna pér kreditorin pérfitues : Dokumentat ngjitur Urdh&r Shpénzimit :
Emri i pérfituesit Emértimi |Nr. Dokumenti |Dat& Dokumenti
"MNELA" SHPK Cek
-i | K87902501P Xhirim X
log.bankar 00000062111 TE& tjera VKM. Nr. 52, dat¢ 21.01,2015
Emri Bankés: | Credins Bank (Emértime, |Udhgzimi i pérbashket nr. 4,daté 25.02.2015
Adresa e Bankés: Tirané numér, daté) |Kontraté granti ¢ AZHBR, nr. 916/4, daté 19.06.2015
IBAN: AL09212540530000000000062111 Autorizim Pagese nr. 3072 prot, daté& 25.11.2015
PER INSTITUCIONIN PiER DEGEN E THESARIT
P W S =
Aprovuar daté | VA NLD T
URDHERUESI KONTABILISTI SI 1 THESARIT
S & ; /L 3 Vula®
ST TR e
Qelizat pér:;Nr. i kuponit™ dhe "Aprovuar daté”, plotésohen nga ndpundsi i Degés s& Thesarit {ff’

Foreati ket Urdher Shpénzimi éshté miratuar nga Ministr i Financave me shRresén nr. 6153 daté 27.05.2009




Institucioni Agjencia pér Zhvillim Bujgqésor dhe Rural |
NIPT -i K 02421002 )
Kod Institucioni 1005117
Entiteti i Qeverisjes 0i _
Distrikti (TDO) 3535 Nr. i Kuponit|
URDHER - SHPENZIMI
NR. DATE| 16.09.2014
Nr.i Punonjésve | 1 |
Struktura e llogarive SHUMA
Nl o lkap| Kodi | Llogaria Nen Kod né Objekti i shpenzimit
B Program | Ekonomike Projekti Leké
1 |1 05] 0l 04250]  6060000] 6060099 8.913.504|Subvencion pér investimin deri 50% t& vler&s sé projektit
, Skema 20, Ndértim ambientesh pér thertore
3 2
4
5
6
7
8
9
10
TOTALI ME SHIFRA 8,913,504 X
TOTALI ME FJALE ( TetZmilionenéntéqindetrembédhjetemijepestqindekatér ) Leke
Té dhéna pér kreditorin. pérf itues : Dokumentat ngjitur Urdhér Shpenzimit :
Emri i pérfituesit Emértimi Nr. Dokumenti |Daté Dokumenti
Subjekte sipas listés t& bashkégntur ek
NIPT - i K02422102J Xhirim X
Nl‘.lli)&ballkﬂ 0010900100 Té tjera VKM. Nr. 173, daté 26.03.2014
Emri Bankes Raiffeisen Bank (Emértime, |Udh&zimi i pgrbashkét Nr, 4, daté 11.04.2014
Adresa Bankes: Dega "Rruga e Kavajés" Tirang numér, daté) |Autorizim Pagese nr. 704 prot.. daté 11.09.2014 pér subvencion
AL98202110130000000010900100 - t& skemave mbéshtetése, sipas listés nr.234, dt.16.09.2014
PER INSTITUCIONIN PER DEGEN E THESARIT
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Wh nr. 6153 daté 27 05.2009




Institucioni | Agiencia pér Zhvillim Bujgésor dhe Rural |
NIPT -i K 02421002 )
Kod Institucioni 1005117
Entiteti i Qeverisjes (1]
ll)istrikti (TDO) 3535 Nr. i Kuponit|

URDHER - SHPENZIMI

NR[315]  DATE[ 04112014 ]

Nr.i Punonjésve I 1 |
Struktura e llogarive SHUMA :
Nrfe.. Ka Kodi | Llogaria Nen Kod n¥ Objekti i shpenzimit
‘" *P Program | Ekonomike| Liogaria | Projekti|  Leke
1 | 05} 0] 04250}  6060000f 6060099 6,086,496|Subvencion pér investimin deri 50% t& vlerds s& projektit
2 Skema 20, Nd&rtim ambientesh pér thertore
3
4
5
6
7
8
9
10 |
TOTALI ME SHIFRA 6,086,496 X
TOTAL] ME FJALE ( Gjashtgmilionetetédhjetegjasht¥mijekatérqindenéntédhjetegjashte ) Lek&
T¢ dhEna per kreditorin pérfitues ; Dokumentat ngjitur Urdhér Shpenzimit :
|Emori i pErfituesit Emé&rtimi Nr. Dokumenti {Daté Dokumenti
Subjekte sipas listés té bashkéngjitur Cek
NIPT - i K02422102J Xhirim X
Nr.llog.bankar] 0010900100 TE tjera VKM Nr. 173, dat¢ 26.03.2014
{Emri Bankes | Raiffeisen Bank (Emértime,  [Udh&zimi i perbashket Nr. 4, date 11.04,2014
Adresa Bankes: Dega "Rruga e Kavaj¥s" Tirang numér, dat¥) [Autorizim Pagese ary 2.62[' prot. dt.04.11.2014 p&r subvencion
AL98202110130000000010900100 [t& "Mnela” Shpk Lezha, sipas listés nr.315, daté.04.11.2014
PER INSTITUCIONIN ' PER DEGEN E THESARIT
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Shénim: jzat parNr. i kuponit" dhe "Aprovuar daté", plotéschen nga, i s& Thesarit

Formati i kétij Urdhér Shpenzimi 8shté miratuar nga Ministni i Finﬁn@veu«? ﬁ;;r;h nr 6153 daté 27.05.




